
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGOVAdKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
USTANOVA,,DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO
ZBRINJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM
I DRUGIH OSOBA" STOLAC

Broj: 02-747-7116
Datum: 08.12.2016.

Na temelju dlanka 64. stavak 1. todka a), dlanka 65., dlanka 70. stavak 1.,3. i 6. i
dlanka 89. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114), i na Preporuku
povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-747-4116 od 06.12.2016. godine, u postupku javne
nabavke odjeie i pobude za korisnike usluge smje5taja, Ravnatelj Ustanove je donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

itanak L.

Prihvada se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-747-6115 od 07.12.2016.
godine i ugovor za javnu nabavu i isporuku odje6e i obuie za korisnike usluge smje5taja
dodjeljuje se ponuditelju ,,Suljevi6-Cipeli6i CO" d.o.o. Sarajevo sukladno ponudi broj 02-
323116 za ponudenu cijenu od21.021,29 bez PDV-a;

dhnak 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponuditelju,,Suljevii-

Cipeli6i CO" d.o.o. Sarajevo po proteku roka od 15 dana, radunajuii od dan'a od kada su svi
ponuditelji obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude. *

ilanak 3.
Zaizvrlerye ove Odluke zaduinje se i ovla5duje Ravnatelj Ustanove.

itanak 4.
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici www.dom-stolac.ba istovremeno s

upudivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom
70. stavak 6. Zakona o javnim nabavkama.

dhnak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su

sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu s dlankom 71. stavak 2. Zakona o javnim
nabavkama.



ObrazloZenje
Postupakjavne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabave broj:
02-747116 od 21.11.2016. godine.

Javna nabavaje sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procjenjana vrijednost javne nabave bez PDV-a je 40.000,00 KM.
Obavijest o nabavi broj: 202-7-l-3-3-3116 poslana je na objavljivanje dana 21.11.2016.
godine u 1 1:36 sati, a objavljena je na Portalu javnih nabava istog dana.

Povjerenstvo za javnu nabavu imanovano je Odlukom broj: 02-747-2116 od 28.11.2016.
godine.

Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana 07.12.2016. godine Zapisnik o ocjeni ponuda

broj: 02-747-5116 od 07.12.2016. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
broj: 02-747-6116 od 07.12.2016. godine, u. postupku javne nabave odjede i obute za

korisnike usluge smje5taj a.

U postupku po izvje5iu o radu je utwdeno da je Povjerenstvo za j"avnunabavu blagovremeno
i pravilno izwsilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinilo

odgovarajuie zapisnike u kojima je utvrdeno sljedeie:
- daje ukupan broj prispjelihponuda 6;
- da su blagovremeno zaprimljene 6 ponude;
- da su neblagowemeno zaprimljene 0 ponuda;
- da je ponuda ponuditelja 6. novembar d.o.o. Zvomik, Euro vez d.o.o. Te5anj,

,,suljevii-Cipeli6i CO" d.o.o. Sarajevo, Willona d.o.o. Sarajevo ,PaLind.o.o. Stolac i
Inter - com d.o.o. Zenicaprihvatljive;

Uvidom u priloZenu dokumentaciju i su5tinskom provjerom sadrLaja i pravovaljanosti
dokumentacije, Povjerenstvo je utvrdilo da gore navedeni ponuditelji ispunjavaju formalno-
pravne i tehnidke uvjete, odnosno zahtjeve ugovornog tijela i mogu biti predmet wednovanja
u skladu s kriterijem ,,ekonomski najpovoljnija ponuda". 

-

Daljnom analizom ponuda, a vezano za dlanak 66. Zakona o javnim nabavama BiH (Sl.

glasnik BiH 39114) i dlanak 17. Naputka za pripremu modela tenderske dokumentacije i
ponuda (Sl. glasnik BiH 90114), Povjerenstvo je ponuditelju ,,Suljevii-Cipeli6i CO" d.o.o.

Sarajevo uputilo zahtjev zaobrazlolenje neprirodno niske ponudene cijene broj:02-747-4116,
od06.12.2016. godine. U ostavljenom roku navedeni ponuditelj je dostavio pisani odgovor.

Povjerenstvo za javne nabave je, nakon detaljne analize,jednoglasno prihvatilo obrazloLenje

neprirodno niske ponudene cijene ponuditelja,,Suljevi6-Cipeli6i CO" d.o.o. Sarajevo br.02-
334116, od 07 .12. 2016. godine, te je Povjerenstvo utvrdilo sljede6i redoslijed, odnosno rang-

listu ponuditelja na temelju kriterija ,,ekonomski najpovoljnija ponuda'o - kako slijedi:

Naziv / ime ponuditelja Ukupna cijena
KM bez PDV-a

Rok plaianja

I ,,Suljevi6-Cipeli6i CO" d.o.o.

Saraievo

21.021,29 90



2. ,,Inter - com d.o.o." Zanica 31.085,00 91

,,Willona d.o.o." Sarajevo 34.550,00 65

4. ,,Euro vez d.o.o." TeSanj 35.850.00 6I

,,Paiind.o.o." Stolac 36.149,35 90

6. ..6. Novembat''Zvornik 40.300.00 9l

povjerenstv o za javne nabave je konstatiralo da prvi kandidat ta tang-listi ispunjava

uvjete za dtd3elu predrnetnog ugovora, te preporudilo da se ugovor dodijeli tvrtki ,,Suljevi6-

Cipeli6i CO.; d.o.o. Sarajevo. Navedena ponuda je ekonomski najpovoljnija ponuda,

r..i.ludno kriterijima utvrdenim u obavijestin o nabavi i tenderskom dokumentacijom.

U postupku donoienja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo,

pravilno i potpuno, izwsilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjelih ponuda,

sukladno kriterijima iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Rarmatelj Ustanove mje na5ao tazloge

nepravilnosti niii propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvadar4e preporuke

Povj erenstv a za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da

je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama,

podzakonskim aktima, intemim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlanka 64. stavak (1) todka a) Zakona o javnim

nabavama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
ponuditelj koji je nezadovoljan ovom odlukom, Ukoliko smatra da je ugovomo tijelo

tijekom predmetnog postupka javne nabave prekrsilo odredbe Zakona o javnim nabavama ili
piar*onrkih aka;,- ima-pravo uloZiti Lalbu ustanovi u roku od 5 (pet) dana od dana

zawimani a o dluke o izb oru naj povo lj nij e g p onuditelj a'' 
ZLrc" se ulaZe ustanovi ,,Dom za socijalno i zdravstveno zbtinjavarle osoba s

invaliditetom i drugih osoba" Stolac u pisanom obliku u detiri (4) primjerka, iztavno na

protokol Ustanove, ili preporudeno putem po5te ili elektronidkim putem na e-mail dom-

itolac.ba u skladu sa dlankom 99. Zakona o javnim nabavama.

UloZena Lalba odgada nasta zakljudenja i provodenja ugovora o

predmetnoj javnoj nabavi, do ruzmatrar4e Lalbi, na nadin propisan

dlankom ll0. Zakona o j avnim

Dostaviti:
1. Ponuditeljima/svima
2. ala

tr' -%

= 
$Totftc 

=


